



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ



Sosyal Bilimler Enstitüsü

Öğretim Dili: Türkçe

Öğretim Süresi:

- **Yüksek Lisans: 6 (Altı) Yarıyıl**
- **Doktora: 12 (On iki) Yarıyıl**
- **Tezsiz Yüksek Lisans: 3 (Üç) Yarıyıl**

KURULUŞ VE TARİHÇESİ

Sosyal Bilimler Enstitüsü, lisans kademesi öğretimine dayalı Yüksek Lisans ve Doktora öğretimini gerçekleştirmek amacıyla 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kurulu (Y.Ö.K.)' nun 19. maddesi gereğince 1982 yılında Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı olarak kurulmuştur. 1982-1983 eğitim-öğretim yılında kuruluşunu tamamlayan Enstitü, eski öğrencilerinin intibaklarını yapmanın yanı sıra, yeni bilim dallarında Yüksek Lisans ve Doktora programları açarak faaliyetine başlamıştır.

Enstitünün amacı, üst düzeyde bilimsel çalışma yapmak, bilgi ve teknolojiyi üretmek, ulusal gelişmemize ve kalkınmamıza destek olmak ve çeşitli bilimsel kuruluşlarda, işletmelerde ve kurumlarda görev alan veya almayı planlayan Üniversite mezunlarını Yüksek Lisans ve Doktora düzeyinde yetiştirmektir.

Enstitüde müdür, müdür yardımcıları ve enstitü anabilim dalı başkanlarının oluşturduğu Enstitü Kurulu ile enstitü müdür, müdür yardımcıları ve 3 öğretim üyesinden oluşan Enstitü Yönetim Kurulu görev yapmaktadır.

Enstitümüzde; İktisadi İdari Bilimler Fakültesinde 7, İlahiyat Fakültesinde 3, Fen-Edebiyat Fakültesinde 8, Hukuk Fakültesinde 2, İnegöl İşletme Fakültesinde 3 anabilim dalı; disiplinler arası 4 program, Güzel Sanatlar Fakültesinde 2 ve Konservatuvarda 1 ana sanat dalı olmak üzere toplam 23 anabilim dalı, 4 disiplinler arası program, 3 ana sanat dalı bulunmaktadır.

MİSYON

Atatürkçü düşünce çerçevesinde,

- Evrensel ölçekli bilgi üreterek, bilim dünyasına katkıda bulunmak;
- Ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, kültürel olarak donanımlı, araştırmacı ve üretici bireyler yetiştirmek;
- Bölgesel, ulusal ihtiyaçlar temelinde,

toplumun yaşam kalitesinin yükseltilmesine çalışmak.

VİZYON

Sosyal Bilimleri alanında tüm ülkeler tarafından akredite edilen programlar açarak, mevcut yapıyı geliştiren ve sorunlara çözüm üretebilen uluslararası standartlara sahip elemanlar yetiştirmektedir.

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM

ADRES: Sosyal Bilimler Enstitüsü Görükle Yerleşkesi 16059 Nilüfer BURSA

Telefon: 0224 294 24 20

WEB: <http://sosyalbilimler.uludag.edu.tr>

Faks: 0224 294 24 34

e-Mail: sosbil@uludag.edu.tr

SIRA NO	ANABİLİM DALI ADI	PROGRAMI	
1	Ekonometri	Yüksek Lisans	Doktora
2	İşletme	Yüksek Lisans	Doktora
	-İşletme II.Öğretim (Tezsiz)	Yüksek Lisans	
	-İşletmelerde Finansal Yönetim (Tezsiz)	Yüksek Lisans	
	-Yönetim ve Organizasyon	Yüksek Lisans	Doktora
3	İktisat	Yüksek Lisans	Doktora
4	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yüksek Lisans	Doktora
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Tezsiz)	Yüksek Lisans	
5	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Yüksek Lisans	Doktora
	-Çalışma Psikolojisi ve İnsan Kaynakları	Yüksek Lisans	
6	Maliye	Yüksek Lisans	Doktora
7	Uluslararası İlişkiler	Yüksek Lisans	Doktora
	- Uluslararası İlişkiler (Tezsiz)	Yüksek Lisans	
	- Ortadoğu Çalışmaları		Doktora
8	Felsefe ve Din Bilimleri	Yüksek Lisans	Doktora
9	Temel İslam Bilimleri	Yüksek Lisans	Doktora
10	İslam Tarihi ve Sanatları	Yüksek Lisans	Doktora
11	Müzik		
	-Yaylı Çalgılar	Yüksek Lisans	Sanatta Yeterlik
	-Piyano	Yüksek Lisans	Sanatta Yeterlik
	-Kompozisyon	Yüksek Lisans	
	-Türk Müziği Teorisi ve Etnomüzikoloji	Yüksek Lisans	
	- Üfleme ve Vurmalı Çalgılar	Yüksek Lisans	
12	Türk Dili ve Edebiyatı	Yüksek Lisans	Doktora
13	Arkeoloji	Yüksek Lisans	Doktora
	-Sualtı Arkeolojisi	Yüksek Lisans	
	-Ortaçağ Arkeolojisi	Yüksek Lisans	
	-Arkeoloji II.Öğretim (Tezli)	Yüksek Lisans	
14	Sanat Tarihi	Yüksek Lisans	
	-Sanat Tarihi II.Öğretim (Tezli)	Yüksek Lisans	
15	Tarih	Yüksek Lisans	Doktora
16	Felsefe	Yüksek Lisans	Doktora
	İnsan, Toplum ve Felsefe II. Öğretim (Tezsiz)	Yüksek Lisans	
17	Sosyoloji	Yüksek Lisans	
18	Psikoloji	Yüksek Lisans	Doktora
19	Coğrafya	Yüksek Lisans	Doktora
20	Kamu Hukuku	Yüksek Lisans	Doktora
21	Özel Hukuk	Yüksek Lisans	
22	Resim	Yüksek Lisans	Sanatta Yeterlilik
23	Sahne Sanatları	Yüksek Lisans	
24	Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret		
	-Uluslararası Ticaret (Tezli)	Yüksek Lisans	
	-Uluslararası Ticaret (Tezsiz)	Yüksek Lisans	

25	İşletme (İnegöl)		
	- Muhasebe ve Denetim (Tezli)	Yüksek Lisans	
	- Muhasebe ve Denetim (Tezsiz)	Yüksek Lisans	
	- Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği (Tezsiz)	Yüksek Lisans	
26	Alternatif Uyuşmazlık Çözümü (Disiplinlerarası)	Yüksek Lisans	
27	İslam İktisadı ve Katılım Bankacılığı (Disiplinlerarası)	Yüksek Lisans	
	Katılım Bankacılığı (Disiplinlerarası)		Doktora
28	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yüksek Lisans	
29	Kadın ve Aile Çalışmaları (Disiplinlerarası)	Yüksek Lisans	
30	Manevi Danışmanlık ve Rehberlik (Disiplinlerarası)	Yüksek Lisans	

BAŞVURU TABLOSU

Ölçüt	Başvuru Koşulu	
	Yüksek Lisans	Doktora
ALES Puanı (ALES Sınav sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl süre ile geçerlidir.)	<ul style="list-style-type: none">• 55 (ilgili puan türünde)• Müzik, Resim ve Sahne Sanatları Anasanat Dallarında Yüksek Lisans programları için ALES belgesi aranmamaktadır.• Tezsiz Yüksek Lisans programlarında ALES belgesi aranmamaktadır.• Yabancı uyruklu adaylar için tüm Yüksek Lisans programlarında ALES belgesi aranmamaktadır.	<ul style="list-style-type: none">• 55 (ilgili puan türünde)• Yabancı uyruklu adaylar için tüm Doktora Programlarında ALES belgesi aranmamaktadır.• Müzik ve Resim Anasanat Dallarında Sanatta Yeterlik / Doktora programları için ALES belgesi aranmamaktadır.
Yabancı Dil Sınavı Puanı (ÖSYM tarafından yapılan yabancı dil sınavlarında geçerlik süresi son 5 yıl olarak belirlenmiştir.)	Yabancı dil şartı aranmamaktadır.	<ul style="list-style-type: none">• Asgari 55 yabancı dil puanı aranmaktadır.• Yabancı uyruklu adaylar için başvuruda yabancı dil belgesi aranmamaktadır.
Not Ortalaması	<ul style="list-style-type: none">• Tüm programlar için mezuniyet not ortalamasının 4'lük sisteme göre en az (2,25), yüzlük sisteme göre (59,16) puan şartı aranmaktadır.	
Bilimsel Değerlendirme (Yazılı) / Mülakat Notu	<ul style="list-style-type: none">• Tüm programlar	

BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ

Program Adı	ALES Puanı	Sanatsal Birikim ve Performans	ULUYÖS-PG	Mezuniyet Notu	Bilimsel Değerlendirme (Yazılı) / Mülakat Notu
• Yüksek Lisans ve Doktora Programları için	% 50	-		% 20	% 30
• Tezsiz Yüksek Lisans Programları için	-	-		% 50	% 50
• Müzik	-	% 50		% 25	% 25
• Resim	-	%50		%25	%25
• Sahne Sanatları	-	%50		%25	%25
• Tezli Yüksek Lisans ve Doktora (Yabancı Uyruklular) **			%25	%50	%25

Adaylar değerlendirme sonrası aldıkları ağırlıklı toplam puana göre sıralanır. Eşitlik durumunda ALES puanına bakılır ve en yüksek puanlı adaylardan başlanarak kontenjana göre yerleştirilirler. Tezli ve tezsiz Yüksek Lisans programlarında genel başarı **notu 65 puanın** altında, Doktora programlarında genel **başarı notu 70 puanın** altında olan adaylar başarısız sayılırlar.

Ön değerlendirme liste sıralaması, mülakat puanı hariç tutularak, tabloda verilen puan türleri ve yüzdelik oranlarına göre en yüksekten en düşüğe göre sıralanarak yapılmaktadır.

** ULUYÖS-PG sınavına girmeyen yabancı uyruklu adaylar da lisansüstü programlara başvurabilir.

Değerlendirme esnasında ULUYÖS-PG sınavı "0" puan olarak kabul edilir.

Müzik Anasanat Dalı:**Yüksek Lisans:**

Lisans mezuniyet notunun en az 70 puan olması gerekmekte ve bu notun % 25'i değerlendirmeye alınmaktadır. Bilimsel değerlendirme (yazılı) / mülakat sınavındaki Sanatsal Birikim ve Performans puanının 100 üzerinden en az 70 olması koşuluyla % 50'sinin; bilimsel değerlendirme (yazılı) / mülakat puanının % 25'inin değerlendirmeye alınarak toplamda başarı not ortalamasının 100 üzerinden en az 65 puan olması gerekir.

Sanatta Yeterlik:

Yüksek Lisans mezuniyet notunun en az 75 puan olması gerekmekte ve bu notun % 25'i değerlendirmeye alınmaktadır. Bilimsel değerlendirme (yazılı) / mülakat sınavındaki Sanatsal Birikim ve Performans puanının 100 üzerinden en az 70 olması koşuluyla % 50'sinin; bilimsel değerlendirme (yazılı) / mülakat puanının % 25'inin değerlendirmeye alınarak toplamda başarı not ortalamasının 100 üzerinden en az 70 puan olması gerekir.

Resim Anasanat Dalı:

Güzel Sanatlar Fakültesi ile Konservatuvara bağlı Anasanat dallarında ALES puanı aranmadığından Resim Anasanat Dalında Sanatsal Performans / Birikimden, Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlikte 100 üzerinden en az 70 alınması zorunludur. Sanatsal Performans / Birikim puanının 100 üzerinden en az 70 alınması, Sanatta Yeterlik başvurularında Yüksek Lisans mezuniyet notunun 75 olması gerekmektedir.

***Resim Bölümü Sanatsal Performans / Birikim:** Adayın sanatsal çalışmalarının yer aldığı bir dosyanın Giriş Sınavı jürisine sunulması gerekmektedir. Sanatsal performans, Giriş Sınavı jürisinin belirleyeceği kapsamda adayların sanatsal bilgi ve becerilerini uygulama düzeyinde ölçmeye yöneliktir.

Sahne Sanatları Anasanat Dalı:**Yüksek Lisans:**

Lisans mezuniyet notunun en az 2,25 puan olması gerekmekte ve bu notun % 25'i değerlendirmeye alınmaktadır. Bilimsel değerlendirme (yazılı) / mülakat sınavındaki Sanatsal Birikim ve Performans puanının 100 üzerinden en az 70 olması koşuluyla % 50'sinin; bilimsel değerlendirme (yazılı) / mülakat puanının % 25'inin değerlendirmeye alınarak toplamda başarı not ortalamasının 100 üzerinden en az 65 puan olması gerekir.